

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozvod vody pre obec Podhorany

Objekt: SO 08 Podhorany - vodovod

Časť: SO 0803 Vodovodné prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Podhorany

Spracoval: Ing. Pekarovič Marián

Dátum: 15. 1. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	36,300		
		(33)*1,1		36,300		
2	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	M2	36,300		
		36,3		36,300		
3	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	M2	36,300		
		36,3		36,300		
4	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	91,872		
		((144)*1,1*1,45)*0,4		91,872		
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	137,808		
		((144)*1,1*1,45)*0,6		137,808		
6	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	137,808		
		137,808		137,808		
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	139,200		
		((144)*1,45*2)/3		139,200		
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	139,200		
		((144)*1,45*2)/3		139,200		
9	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	161,568		
		(144)*1,1*1,45*výkop		229,680		
		-(144)*1,1*0,43"lôžko a obsyp		-68,112		
		Súčet		161,568		
10	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	49,095		
		(144)*1,1*0,33-(3,14+(0,016)^2*(144))		49,095		

4 Vodorovné konštrukcie

11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,840		
		(144)*1,1*0,1		15,840		

5 Komunikácie

12	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	36,300		
		33*1,1		36,300		
13	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	36,300		
		33*1,1		36,300		
14	565161021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.80 mm	m2	36,300		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozvod vody pre obec Podhorany

Objekt: SO 08 Podhorany - vodovod

Časť: SO 0803 Vodovodné prípojky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Podhorany

Spracoval: Ing. Pekarovič Marián

Dátum: 15. 1. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

33*1,1

36,300

8 Rúrové vedenie

15	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	144,000		
		144		144,000		
16	2861121100	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	144,000		
17	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	24,000		
		24		24,000		
18	2861625100	Prípojková navrtávací armatúra DN 110/32	kus	24,000		
19	4229126163	Zemná súprava tuha RD=2.50 m DN 3/4"-2"	ks	24,000		
		24		24,000		
20	4221046200	Uzatváracie ventily V 10-131-606, PN 6/160°C D 32	ks	24,000		
		24		24,000		
21	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	144,000		
		144		144,000		
22	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	144,000		
		144		144,000		
23	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	24,000		
		24		24,000		
24	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	24,000		
		24		24,000		
25	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	24,000		
		24		24,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	66,000		
		33*2		66,000		

99 Presun hmôt HSV

27	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	67,815		
----	-----------	--	---	--------	--	--

Celkom